Si precisa come l’accesso al lotto unico in questione sia sussistente dalla strada Spoleto-Protte, 

mentre allo stato non vi è servitù di passaggio accertata, dichiarata o trascritta in relazione 

all’accesso al complesso dalla strada provinciale Tuderte.  

Prezzo base: Euro 470.000,00 (Euro Quattrocentosettantamila//00)  

Offerta minima: Euro 352.500,00 (Euro Trecentocinquantaduemilacinquecento//00) ovvero 75% 

del prezzo base d’asta. 

Deposito per cauzione: non inferiore al 10% del prezzo proposto. 

Rilancio minimo: Euro 4.700,00 (Euro Quattromilasettecento/00). 

Stato possesso: Nella relazione integrativa del CTU del 12.12.2023 viene riportato che il fabbricato 

identificato con la particella n. 516 Fg 87 nonché i terreni identificati con le particelle 587, 518 e 519 

del Fg. 87, sono utilizzati in forza di contratto di locazione commerciale stipulato in data

[...]

contattare il professionista delegato ai recapiti sopra indicati. 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. C.p.c. 

ALLE SEGUENTI CONDIZIONI 

1) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto la persona esecutata; 

2) Il prezzo base d’asta è per il Lotto Unico Euro 470.000,00 (Euro 

Quattrocentosettantamila//00) precisando tuttavia che saranno considerate altresì valide le 

offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tale 

caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il Giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove